



Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	
1	115650	Vernebøyle 100 cm komplett		115669	Skillegrind komplett	
	115649	Vernebøyle 100 cm	1	115680	Skillegrind	
6	400662	Plastpropp for 1" rør	2	6	400662	Plastpropp for 1" rør
9	410065	Skrue 6KT M10x60 VZn	4	10	410081	Skrue 6KT M12x50, VZn
	420452	Underlagsskive 10,5/20x2	4	14	410512	Mutter 6KT M12, VZn
12	410511	Mutter 6KT M10, VZn Met.lås	4	4	115681	Feste for skillegrind kompl.
2	115670	Verneb. m/ skrå 200 cm. kompl	4	115686	Feste for skillegrind	
	115675	Vernebøyle	1	16	115133	Tein for bakgrind
	410060	Skrue 6KT M10x35, VZn	4	17	105839	T-skjøt klammer snau
12	410511	Mutter 6KT M10, VZn Met.lås	4	7	410059	Skrue 6KT M10x30 VZn
	420452	Underlagsskive 10,5/20x2	4	420452	Underlagsskive 10,5/20x2	
5	15931	Bakgrind for fødebinge	4	410506	Mutter 6KT M10, VZn	